
Id: NZYZQ-WFRDH-PMWNT-YWRUK-UENGT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/443/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

- Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę 6 985 000,00 zł 

- Dz. 900 rozdz. 90095 § 0970 o kwotę 100 000,00 zł 

- RAZEM 7 085 000,00 zł 

§ 2. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

- Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 6 985 000,00 zł 

- Dz. 900 rozdz. 90078 § 4300 o kwotę 100 000,00 zł 

- RAZEM 7 085 000,00 zł 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Tadeusz Frańczak



Id: NZYZQ-WFRDH-PMWNT-YWRUK-UENGT. Uchwalony Strona 2

Uzasadnienie

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę 6 985 000,00 zł Dz. 
Transport i Łączność Rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. Zwiększenie dochodów związane 
jest z otrzymaniem decyzji Ministra spraw Wewnętrznych i Administracji dla Gminy Sandomierz na 
pomoc finansową na odbudowę infrastruktury drogowo-mostowej w kwotach 3 985 000,00 zł oraz 3 000 
000,00 zł. Dz. 900 rozdz. 90095 § 0970 o kwotę 100 000,00 zł Dz. Gospodarka komunalna. Pozostała 
działalność § Wpływy z różnych dochodów. Zwiększenie dochodów związane jest ze złożoną 
deklaracja przez Gdańską Infrastrukturą Wodociągowo – Kanalizacyjną Sp.z.o.o w Gdańsku na 
przekazanie kwoty 100.000,00 zł na sfinansowanie budowy przyłączy wodociągowych dla mieszkańców 
Sandomierza dotkniętych powodzią , którzy do tej pory korzystali z własnych studni kopanych. § 2 – 
Zwiększenie wydatków budżetowych Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 6 985 000,00 zł Dz. 
Transport i Łączność Rozdz. usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § zakup usług 
remontowych. Zwiększenie wydatków związane jest z otrzymaniem decyzji Ministra spraw 
Wewnętrznych i Administracji dla Gminy Sandomierz na pomoc finansową na odbudowę infrastruktury 
drogowo-mostowej w kwotach 3 985 000,00 zł oraz 3 000 000,00 zł. Kwoty te będą wydatkowane na 
remont ulic prawobrzeżnego Sandomierza. Dz. 900 rozdz. 90078 § 4300 o kwotę 100 000,00 zł Dz. 
Gospodarka komunalna. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § Zakup usług 
pozostałych. Zwiększenie wydatków wynika złożonej deklaracji przez Gdańską Infrastrukturą 
Wodociągowo – Kanalizacyjną Sp.z.o.o w Gdańsku na przekazanie kwoty 100.000,00 zł na 
sfinansowanie budowy przyłączy wodociągowych dla mieszkańców Sandomierza dotkniętych powodzią , 
którzy do tej pory korzystali z własnych studni kopanych. 


